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Protokół Nr XXVII/2020
Sesji Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 24 września 2020 roku

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Adam  Nocuń  dokonał  otwarcia  XXVII  Sesji  Rady
Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. 

Następnie  przywitał  przybyłych  gości.  W XXVII  Sesji  Rady  Gminy  uczestniczyli
Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z Sekretarzem Gminy Aleksandrą Król-
Skowron  i  Skarbnikiem  Gminy  Barbarą  Ferdyn  a  także  pracownicy  Urzędu  Gminy  w
Bobrownikach  oraz  przedstawiciele  jednostek  podległych.  W  posiedzeniu  uczestniczyli
również  sołtysi  sołectw  Gminy  Bobrowniki  oraz  mieszkańcy  Gminy  Bobrowniki.  Lista
obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 1 do protokołu z Sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń na podstawie listy obecności
Radnych  Gminy  Bobrowniki  stwierdził  prawomocność  obrad  XXVII  Sesji  Rady  Gminy
Bobrowniki. Na posiedzeniu obecnych było 13 członków Rady Gminy na ogólny stan 15.
Nieobecni  Radni  to:  Flakiewicz  Anna,  Najda  Ilona.  Frekwencja  wyniosła  86,(6)%.  Lista
obecności  członków  Rady  Gminy  Bobrowniki  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu
sesyjnego.

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki poinformował  iz  protokół  z XXVI Sesji
Rady Gminy Bobrowniki  zostanie  przyjęty  na  kolejnej  Sesji  Rady Gminy Bobrowniki,  a
podczas bieżącej zostanie przyjęty protokół z XXV Sesji Rady Gminy Bobrowniki.

  Przewodniczący Rady Gminy nie wniósł zastrzeżeń do protokołu z XXV Sesji Rady
Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag do protokołu z XXV Sesji Rady
Gminy.  Na jego wniosek  Rada  Gminy Bobrowniki  przyjęła  protokół  z  XXV Sesji  Rady
Gminy Bobrowniki jednogłośnie w drodze głosowania.  Wykaz głosowania imiennego nad
przyjęciem Protokołu  z  XXV Sesji  Rady Gminy Bobrowniki  stanowi  załącznik  nr  3 do
protokołu sesyjnego. 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

W  punkcie  dotyczącym  zmiany  porządku  obrad  nikt  nie  zgłosił  dodatkowych
wniosków o wycofanie zaproponowanych bądź wprowadzenia nowego punktu do porządku
obrad XXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Porządek obrad XXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco:
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
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4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.
5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i wnioski.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/68/15 Rady Gminy Bobrowniki

z  dnia  26  marca  2015  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu  finansowego
wspierania rozowju sportu w Gminie Bobrowniki. (druk nr 1).

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  
z dotychczasowym najemcą (druk nr 2).

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  
z dotychczasowym najemcą (druk nr 3).

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie zaliczenia  działek  do  kategorii  dróg  gminnych  
oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwie Bobrowniki (druk nr 4).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej,  budżetu  i  w  budżecie
Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 5).

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 6).

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie odwołania  Skarbnika  Gminy  Bobrowniki  
(druk nr 7).

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Skarbnika  Gminy  Bobrowniki
(druk nr 8).

15. Sprawy różne.
16. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

W  przedmiotowym  punkcie  Przewodniczący  Rady  Gminy  zapoznał  zebranych
z  działalnością  w  okresie  międzysesyjnym,  tj.  od  dnia  28  sierpnia  2020  roku
do 24 września 2020 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr
4 do protokołu z Sesji.

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.

W  przedmiotowym  punkcie  Wójt  Gminy  Bobrowniki  Małgorzata  Bednarek
przedstawiła  realizację  przedsięwzięć  i  zadań  przez  poszczególne  referaty  Urzędu  Gminy
Bobrowniki  w  okresie  międzysesyjnym.  Informacja  Wójta  Gminy  Bobrowniki  stanowi
załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski.

W niniejszym punkcie interpelacje i wnioski złożyli:
 Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Jadwiga  Wychowałek  w  sprawie

przycięcia gałęzi przy ulicy Polnej w sołectwie Rogoźnik;
 Radna Gminy Bobrowniki Kamila Sokoła w sprawie chodnika przy ulicy Przełajka w

sołectwie Sączów, oraz znaku drogowego przy ulicy Szkolnej w sołectwie Sączów.
Interpelacje stanowią odpowiednio załączniki nr 6, 7, 8 do protokołu sesyjnego.
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Pkt.  7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  V/68/15  Rady  Gminy
Bobrowniki  z  dnia  26  marca  2015  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu
finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Bobrowniki. (druk nr 1).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był  projektowi uchwały w sprawie zmiany
Uchwały Nr V/68/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia
warunków  i  trybu  finansowego  wspierania  rozwoju  sportu  w  Gminie  Bobrowniki  
(druk nr 1).  Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że
projekt  uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady
Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr

XXVII/245/20 w sprawie zmiany Uchwały Nr V/68/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia
26  marca  2015  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu  finansowego  wspierania
rozwoju sportu w Gminie Bobrowniki.  Uchwała wraz z  wykazem głosowania stanowią
załącznik nr 9 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  
z dotychczasowym najemcą (druk nr 2).

Niniejszy  punkt  obrad  poświęcony  był  omówieniu  projektu  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z  dotychczasowym  najemcą  (druk  nr  2).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr
XXVII/246/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z
dotychczasowym najemcą. Uchwała wraz z wykazem głosowania stanowią załącznik nr 10
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  9. Podjęcie  uchwały w sprawie  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy
najmu z dotychczasowym najemcą (druk nr 3).

Niniejszy  punkt  obrad  poświęcony  był  omówieniu  projektu  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z  dotychczasowym  najemcą  (druk  nr  3).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr
XXVII/247/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z
dotychczasowym najemcą. Uchwała wraz z wykazem głosowania stanowią załącznik nr 11
do protokołu sesyjnego. 
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Pkt.  10.  Podjęcie  uchwały w sprawie zaliczenia  działek  do kategorii  dróg gminnych  
oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwie Bobrowniki (druk nr 4).

Kolejny  punkt  obrad  poświęcony  był  projektowi  uchwały  w  sprawie  w  sprawie
zaliczenia  działek  do  kategorii  dróg  gminnych  oraz  określenia  przebiegu  tych  dróg
w sołectwie Bobrowniki (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń
przekazał  zebranym, że projekt uchwały został  omówiony podczas posiedzenia wspólnego
komisji stałych Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  13  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr  XXVII/248/20  w  sprawie  zaliczenia  działek  do  kategorii  dróg  gminnych
oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwie Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem
głosowania stanowią załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej, budżetu i w budżecie
Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 5).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej,  budżetu  i  w  budżecie  Gminy  Bobrowniki  na  2020  rok  (druk  nr  5).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały został omówiony oraz zaopiniowany podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych
Rady Gminy. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  13  głosami „za”,  podjęła  Uchwałę  
Nr XXVII/249/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej, budżetu i w budżecie Gminy
Bobrowniki  na  2020  rok.  Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią
załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 12.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 6).

W  przedmiotowym  punkcie  obrad  omówiono  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Bobrowniki  na  lata  2020-2030  (druk  nr  6).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały został omówiony oraz zaopiniowany podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych
Rady Gminy. Do  projektu  uchwały  Radni  nie  wnieśli  więcej  uwag,  stąd  też  zarządzono
głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr
XXVII/250/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki
na lata 2020-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią  załącznik  
nr 14 do protokołu sesyjnego. 
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Pkt.  13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  odwołania  Skarbnika  Gminy  Bobrowniki  
(druk nr 7).

Kolejny  punkt  obrad  poświęcony  był  projektowi  uchwały  w  sprawie  odwołania
Skarbnika  Gminy  Bobrowniki  (druk  nr  7).  Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki
poinformował  obecnych,  o  zakończeniu  współpracy  z  obecnym  Skarbnikiem  Gminy
Bobrowniki  Barbarą  Ferdyn.  Głos  w  przedmiotowej  sprawie  zabrała  Skarbnik  Gminy
Bobrowniki Barbara Ferdyn.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  11  głosami  „za”,  2  głosami  „wstrzymującymi  się”,

podjęła Uchwałę Nr XXVII/251/20 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bobrowniki.
Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią  załącznik  nr 15  do protokołu
sesyjnego. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki w imieniu Radnych Gminy
Bobrowniki podziękował Skarbnikowi Gminy Bobrowniki Barbarze Ferdyn za współpracę.
Podziękowania  złożyli  również  Wójt  Gminy  Bobrowniki  oraz  przedstawiciel  Spółki
Aquaplus.

Pkt.  14.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Skarbnika  Gminy  Bobrowniki  
(druk nr 8).

Kolejny  punkt  obrad  poświęcony  był  projektowi  uchwały  w  sprawie  powołania
Skarbnika Gminy Bobrowniki (druk nr 8). Głos w przedmiotowym punkcie zabrała Zastępca
Skarbnika Gminy Bobrowniki Agnieszka Adamus-Stępień.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie  13  głosami  „za”,podjęła  Uchwałę  Nr

XXVII/252/20  w  sprawie  powołania  Skarbnika  Gminy  Bobrowniki.  Uchwała  wraz  z
wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki w imieniu Radnych Gminy
Bobrowniki przywitał Agnieszkę Adamus-Stępień powołaną na stanowisko Skarbnika Gminy
Bobrowniki  oraz  życzył  udanej  współpracy  i  sukcesów.  Zastępca  Skarbnik  Gminy
Bobrowniki A. Adamus-Stępień podziękowała za pozytywne podjęcie uchwały.

Pkt. 15. Sprawy różne.

W „sprawach różnych” głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam
Nocuń informując Wójta Gminy Bobrowniki Małgorzatę Bednarek o ponownym problemie
związanym z nielegalnym wysypiskiem śmieci przy ulicy Wesoła w sołectwie  Dobieszowice.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki  zwrócił  się  ponownie do Wójta
Gminy  Bobrowniki  w  sprawie  możliwości  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości
Stowarzyszenia za rzecz zabytków fortyfikacji  Pro Fortalicjum. Wójt Gminy M. Bednarek
poinformowała, że zna poruszany temat. Przekazała, iż stowarzyszenie nie złożyło uzupełnień
do  wniosku  a  dodatkowo  zwolnienie  od  podatku  może  nastąpić  przedmiotowo,  a  nie
podmiotowo.  Zaproponowała  przedyskutowanie  sprawy  podczas  posiedzenia  Komisji
Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki. 
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Pkt. 16. Zamknięcie obrad Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił
zamknięcie Sesji Rady Gminy.

XXVII Sesja  Rady Gminy Bobrowniki  odbyła  się  w dniu  24 września  2020 roku
(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki; sala nr 25, 
II piętro) i trwała od godziny 13:02 do godziny 13:57. 

Nagranie  audio  z  obrad  XXVII  Sesji  Rady  Gminy  Bobrowniki  z  dnia
24 września 2020 roku stanowi załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego.

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

.
mgr inż. Adam Nocuń

Protokołowała: 

.
Julia Chwała

Referat Organizacyjny
Urzędu Gminy w Bobrownikach
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